
UCHWAŁA NR XXIV-248/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXV-261/2016 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 października 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 3 z wspólnej obsługi zapewnionej przez CUW skreśla się następujące jednostki organizacyjne 
(jednostki obsługiwane): 

„20) Dom Dziecka w Równem; 

23) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce; 

24) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie.”; 

2) § 1 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) CUW, w ramach wspólnej obsługi, dla jednostek, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 19, 21, 22 wykonuje 
następujący zakres obowiązków: 

a) obsługę księgowo - finansową; 

b) obsługę płac; 

c) prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.); 

d) sporządzanie sprawozdań finansowych oraz budżetowych.”. 

2. Z treści uchwały usuwa się zapis § 2 ust. 3 wprowadzony Uchwałą Nr XIV-159/2019 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu, o następującym 
brzmieniu: 

„ust. 3. Obsługa wspólna jednostek wskazanych w § 1 ust. 3 pkt 20, 23-24 Uchwały Nr XXV-261/2016 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 października 2016r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego oraz nadania jej statutu, 
w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, rozpocznie się z dniem 1 stycznia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

Id: FA200C64-C831-4891-B5D9-E3D9864714AA. Podpisany Strona 1




